
UCHWAŁA NR XXXVII/282/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie miasta Będzina

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744) i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku ze stanowiskiem Instytutu Pamięci Narodowej 
Oddział w Katowicach z 14 marca 2017 r., 10 kwietnia 2017 r., 20 maja 2017 r. i 23 maja 2017 r.

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Zmienić nazwy ulic:

1) ul. Stanisława Gawlika na ul. dr. Tadeusza Kosibowicza,

2) ul. 15 grudnia na ul. Andrzeja Wajdy,

3) ul. Wawrzyńca Stalickiego na ul. Wisławy Szymborskiej,

4) ul. XXXV-lecia PRL na ul. rtm. Witolda Pileckiego,

5) ul. Józefa Podsiadły na ul. Rutki Laskier,

6) ul. Wincentego Pstrowskiego na ul. Stanisława Wygodzkiego,

7) ul. Armii Ludowej na ul. Jana III Sobieskiego,

8) ul. Pawła Findera na ul. Mieroszewskich,

9) ul. Małgorzaty Fornalskiej na ul. Mariana Kantora-Mirskiego,

10) ul. Karola Świerczewskiego na ul. Gzichowską,

11) ul. Janka Krasickiego na ul. prof. Jana Świderskiego,

12) ul. Marcelego Nowotki na ul. Czesława Miłosza,

13) ul. Przodowników Pracy na ul. Jana Matejki,

14) ul. ZBoWiD-u na ul. mjr. Bolesława Zagórnego,

15) ul. Józefa Skalskiego na ul. Stanisława Skalskiego,

16) ul. Władysława Kniewskiego na ul. Gabriela Narutowicza,

17) ul. Henryka Rutkowskiego na ul. Ignacego Daszyńskiego,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3712



18) ul. Wirginiusza Chmielewskiego na ul. Rafała Sznajdera,

19) ul. 9 Maja na ul. bp. Adama Śmigielskiego,

20) ul. I Armii Wojska Polskiego na ul. Józefa Retingera,

21) ul. Dąbrowszczaków na ul. Wojciecha Jastrzębowskiego,

22) ul. Walki Młodych na ul. dr. Adama Bilika,

23) ul. Gwardii Ludowej na ul. Ignacego Paderewskiego,

24) ul. Władysława Hibnera na ul. PCK,

25) ul. Leona Kruczkowskiego na ul. Tadeusza Mazowieckiego,

26) ul. Anastazego Kowalczyka na ul. Józefa Oleksego,

27) ul. Lucjana Szenwalda na ul. Jadwigi Migowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3712


		2017-06-22T08:54:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




